FT14
Purgeur à flotteur fermé / 1/2"(DN15) - 1"(DN25)
Modifications réservées
IM-S002-13f
CMGT-BE-14
4.2.1.010
1. Informations de sécurité ................................................... 2
2. Description ....................................................................... 4

Jeux de joints (3 jeux) 3
Kit de maintenance 3, 5, 6, 7(2x), 8, 10, 11, 17, 18, 28 (seulement pour 1”)
Exemple de commande
Utiliser les descriptions données ci-dessus et spécifier le type, le DN et la pression différentielle maximale du purgeur.
Exemple : 1 – Ensemble purgeur d'air pour purgeur à flotteur FT14-10 (R-L) DN20.
Ensemble clapet principal
Note: Rep. 28 est seulement requis pour DN25 (1”)
Système anti-bouchon de vapeur Ensemble purgeur d'air
Siège
Support